EXECUTADO: N. P. G. (PROCURADOR: EDUARDO MAROZO ORTIGARA). BEM: Caminhonete Ford Ranger XL 13F, placa DFX7861, renavam º 785.119.833
(emplacada em Erechim-RS), fabricação/modelo 2002/2002, cor prata. ÔNUS: Débitos em favor do Detran RS. Avaliada em R$ 40.070,00 (Quarenta mil e setenta reais). OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva
do anterior proprietário. SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 40.070,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 20.435,57

COMARCA DE CONCÓRDIA-SC (ELETRÔNICO)
1º Leilão: 28/04/2022 - 14:30

2º Leilão: